令和３年１月２２日

新一年生保護者 殿

鹿児島市立東谷山小学校

校 長  下 南 達 朗

新１年生体験入学及び入学説明会における自動車での乗り入れの規制について（お知らせ）

 皆様におかれましては，お子様の御入学をいよいよ４月に控えられ，お喜びもひとしお

のことと存じ上げます。

さて，本校では，学校安全及び施設管理の立場から，下記の要領で車両を規制いたしま

すので，御理解・御協力をよろしくお願いします。

記

【駐車場として使用できる区域】

   ・下記のとおりです。

 ・ 公道から校庭へは，交通渋滞をさけるため左折で入るようにしてください。

・ 受付は，一棟校舎二階の１年生教室前となります。

至 東谷山中学校 信号

正
門

体

育

館

プ
ー
ル

 ※当日の駐車場

校  庭
※ 職員の指示に従い，

奥から詰めて駐車して

ください。

校 舎（一棟校舎）

校 舎（二棟校舎） 校 舎（四階校舎）

通
用
門

北門

至

桜
ヶ
丘

左
折
で
入
っ
て
く
だ
さ
い
。

東
門

右
折
は
入
れ
ま
せ
ん
。